
1 de 1

Entidade: Consolidado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ
PRAÇA FIRMINO ALVES, S/N, CENTRO - CNPJ: 01.612.561/0001-04

ANEXO X

DEMOSNTRATIVO DOS CRÉDITOS ADICIONAIS

LEIORÇAMENTÁRIA N° 138 DE 10/12/2015
RECEITAPREVISTA: R$ 20.642.829,48

PERCENTUAL AUTORIZADO NALEIORÇAMENTÁRIA PARA

SUPLEMENTAÇÃO: 60% (12.385.697,69)

/Anexos - Resolução n° 27/2016

Referência : Dezembro de 2016

AUTORIZAÇÃO CRÉDITOS ADICIONAIS FONTE DE RECURSO - RS
LEI DECRETO

DISCRIMINAÇÃO VALOR SUPERÁVIT

FINANCEIRO

EXCESSO DE

ARRECADAÇÃO

ANULAÇÃO
DOTAÇÃO

OPERAÇÃO DE
CRÉDITO

N° DATA N° DATA

138

138

138

138

138

138

138

138

138

138

138

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

04/01/2016

02/02/2016

01/03/2016

01/04/2016

01/06/2016

01/07/2016

01/08/2016

01/09/2016

03/10/2016

03/11/2016

01/12/2016

187.593,26

6.846,60

13.893,60

16.000,00

11.475,12

419.036,39

215.479,05

136.263,27

863.410,39

409.374,48

1.453.334,16

187.593,26

6.846,60

13.893,60

16.000,00

11.475,12

419.036,39

215.479,05

136.263,27

863.410,39

409.374,48

1.453.334.16

TOTAIS 3.732.706,32 0,00 0,00 3.732.706,32 0,00

TOTAL SUPLEMENTADO SOBRE A LEIORÇAMENTÁRIA: 3.732.706,32 (18,082% )

GABRIEB MENDES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL

330.403.893-00

JlQ. ^DOMINGOXSAVIO MARIZ WANDERLEY

CONTADOR CE-16907/O-6

383.422.863-04


