Referência: Dezembro de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ

PRAÇA FIRMINO ALVES, S/N, CENTRO - CNPJ: 01.612.561/0001-04

ANEXO X

DEMOSNTRATIVO DOS CRÉDITOS ADICIONAIS

Entidade: Consolidado

LEI ORÇAMENTÁRIA Nº

DE 10/12/2015

RECEITA PREVISTA: R\$ 20.642.829,48

PERCENTUAL AUTORIZADO NA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA

SUPLEMENTAÇÃO: 60% (12.385.697,69)

AUTORIZAÇÃO				CRÉDITOS ADICIONAIS		FONTE DE RECURSO - R\$			
LEI		DECRETO		DISCRIB MIA CÃO		SUPERAVIT	EXCESSO DE	ANULAÇÃO	OPERAÇÃO DE
Nº	DATA	N°	DATA	DISCRIMINAÇÃO	VALOR	FINANCEIRO	ARRECADAÇÃO	DOTAÇÃO	CRÉDITO
138	10/12/2015	1	04/01/2016		187.593,26			187.593,26	
138	10/12/2015	2	02/02/2016		6.846,60			6,846,60	
138	10/12/2015	3	01/03/2016		13.893,60			13.893,60	
138	10/12/2015	4	01/04/2016		16.000,00			16.000,00	
138	10/12/2015	6	01/06/2016		11.475,12			11.475,12	
138	10/12/2015	7	01/07/2016		419.036,39			419.036,39	
138	10/12/2015	8	01/08/2016		215.479,05			215.479,05	
138	10/12/2015	9	01/09/2016		136.263,27			136.263,27	
138	10/12/2015	10	03/10/2016		863.410,39			863.410,39	
138	10/12/2015	11	03/11/2016		409.374,48			409.374,48	
138	10/12/2015	12	01/12/2016		1.453.334,16			1.453.334,16	
TOTAIS					3.732.706,32	0,00	0,00	3.732.706,32	0,00

TOTAL SUPLEMENTADO SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA: 3.732.706,32 (18,082%)

GABRIEL MENDES LOPES PREFEITO MUNICIPAL 330.403.893-00

DOMINGOS SAVIO MARIZ WANDERLEY CONTADOR CE-16907/O-6 383.422.863-04